

**The Other Potential ApS**  
**Blågårdsgade 15 A, 2200 København N**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 64 94 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

---

Sarah Juhl Gregersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

The Other Potential ApS  
Blågårdsgade 15 A  
2200 København N

CVR-nr.: 37 64 94 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Sarah Juhl Gregersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive coaching- og kursusvirksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 130.812 mod 23.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.875 mod -65.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>18/4 - 31/12</u> <u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.812</b>	<b>23.481</b>
2 Personaleomkostninger	-135.939	-111.379
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.127</b>	<b>-87.898</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.587	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.714</b>	<b>-82.898</b>
4 Skat af årets resultat	1.839	17.861
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.875</b>	<b>-65.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.875	-65.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.875</b>	<b>-65.037</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.118
Udsudte skatteaktiver	19.700	17.861
Andre tilgodehavender	16.691	11.537
Tilgodehavender i alt	36.391	35.516
Likvide beholdninger	66.448	51.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>102.839</b>	<b>86.601</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>102.839</b>	<b>86.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-76.912	-65.037
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-26.912</u></b>	<b><u>-15.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.388	12.575
	Anden gæld	110.363	89.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.751</u>	<u>101.638</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.751</u></b>	<b><u>101.638</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.839</u></b>	<b><u>86.601</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

	1/1 - 31/12 2017	18/4 - 31/12 2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen.		
Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	134.235	110.811
Andre omkostninger til social sikring	1.704	568
	<b>135.939</b>	<b>111.379</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.587	0
	<b>8.587</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.839	-17.861
	<b>-1.839</b>	<b>-17.861</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-65.037	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.875	-65.037
	<b>-76.912</b>	<b>-65.037</b>